
 

DECRETO Nº 14964/2018 
 
 
Designa Comissão Organizadora do processo de seleção para 
estágio. 

 
 

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, 
no uso de suas atribuições legais, 

 
 

DECRETA: 
 
 
Art. 1º - Fica designada a COMISSÃO ORGANIZADORA do 

processo de seleção para estágio remunerado para elaboração do Plano Municipal de Arborização Urbana 
de Dois Vizinhos: 

 
NOME CARGO QUALIFICAÇÃO 

PROFISSIONAL 
Ciro Duarte de Paula Costa Diretor do Departamento de 

Agricultura, Pecuária, Meio 
Ambiente e Recursos Hídricos 

Engenheiro Florestal 

Jonatan Santin Técnico em Agropecuária Técnico Agropecuário/Engenheiro 
Agrônomo 

Fabiano Pereira Borges Médico Veterinário Médico Veterinário 
 

 
Art. 2º - O presente Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação. 
 

 

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do 
Paraná, aos dezoito dias do mês de dezembro do ano de dois mil 
e dezoito, 58º ano de emancipação. 

 
 
 
Raul Camilo Isotton 
Prefeito 

Registre-se   
Publique-se 
Cumpra-se 
 
 
 
Marcia Besson Frigotto 
Secretária de Administração e Finanças 


